



DTC 2024

DRAMMEN TURN CHALLENGE

Invitasjon til Drammens Turnforening Challenge (DTC) 26.-27. oktober 2024

Drammens Turnforening inviterer til konkurranse og treningssamling i troppsgymnastikk 26.-27. oktober i ROS Arena, Spikkestad. Drammens Turnforening Challenge (DTC) er en konkurranse for alle, topp som bredde, for små og store!

På DTC går turn og det sosiale hånd i hånd, og etter konkurransen lørdag arrangeres årets Challenge før premieutdelingen. Lørdag kveld arrangeres det vennekveld med pizza, og på søndag arrangeres det treningssamling.

Temaet for årets vennekveld er Halloween, så her er det lov å luften årets kostyme!

Påmelding:

Påmeldingsfrist er 01.10.2024. [Påmeldingen gjøres her!](#)

Påmeldingen er bindende, refusjon kun ved legeerklæring. Ved påmeldinger og betalinger etter påmeldingsfrist kan det kreves dobbel startavgift for troppene. OBS! Påmeldte lag som ikke har betalt får ikke stille i konkurransen.

Grener:

Nasjonal klasse aspirant (6-10 år) - ingen karaktergivning

Nasjonal klasse rekrutt

Nasjonal klasse junior

Nasjonal klasse senior

Reglement:

Vi bruker [gjeldende nasjonale reglement for troppsgymnastikk](#) i troppskonkurransen.

Nasjonal klasse aspirant vil ikke bli bedømt med karakterer, men hver tropp vil få tilbakemelding fra dommerne.

Vi oppfordrer lagene å stille med dommer. [Dommerpåmelding gjøres her!](#)



Musikk og vanskeskjema

Musikk og vanskeskjema vil vi ta imot elektronisk, mer informasjon om dette følger når konkurransen nærmer seg.

Startavgift konkurranse lørdag:

Nasjonale klasser

Kr 600,- per tropp (pr øvelse) og 300,- per deltaker.

Treningssamling søndag:

Under treningssamlingen søndag vil man bli delt i grupper på tvers av lag for å bli bedre kjent med gymnaster fra andre klubber. Vi skal sørge for at alle deltakere får minst en annen person fra eget lag på gruppa. På denne samlingen blir fokuset å bli kjent med andre og gi gass på ulike tumbling-, trampett- og frittstående stasjoner; og kanskje lære noe nytt?

Minimum en trener per påmeldte klubb må være til stede på treningssamlingen – vi håper mange trenere ønsker å være med og bidra til god stemning i hallen 😊

Samlingen vil bestå av to treningsøkter, fra 10:00-12:00 og 13:00-15:00. Samlingen vil koste 600,- per deltaker (ta kontakt om dere kun har anledning til å være med på en av øktene).

Skoleovernatting:

Skolen er knyttet til samme bygget som arenaen. Kr 300,- pr. person pr døgn inkl. frokost. Arrangør stiller med brannvakter, men klubbene må selv stille med et fornuftig antall voksne per gymnaster. Klasserommet skal forlates i samme stand som det var da dere ankom.

Bespising:

Foregår i arenaen, følg skilting.

Dag	Måltid	Pris per person
Lørdag	Lunsj (pasta og kjøttsaus m/salat dressing og brød)	180,-
	Fruktbeger	40,-
	Peppes Pizza under vennekveld	150,-
Søndag	Lunsj (baguett, yoghurt, frukt)	95,-

Betaling:

Samlet betaling til Drammens Turnforening - merkes med «DTC - klubbens navn»
Kontonr: 1503.319.6420. Betalingsfrist søndag 20. oktober.

Kontakt:

Ta kontakt dersom dere har spørsmål. Send mail til arrangement@drammenturn.no

Vel møtt til årets DTC i ROS Arena!